MUNICÍPIO DE LAVRAS DO SUL/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 05-A/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Lavras do Sul/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Retifica item 1, do Anexo III do Edital 05/2023, especificamente quanto à prova prática de CALCETEIRO: Onde se lê “Construir pavimentação
de via em paralelepípedo (assentamento em trecho reto).”, LEIA-SE “Construir pavimentação com pavers (assentamento em trecho reto).”

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Lavras do Sul/RS, 27 de junho de 2023.

Diego Amaral Afonso,
Secretário de Administração

Registre-se e publique-se.